





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Ostatní zajímavosti
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


	



	

    
        
            
                Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
            


			
				
						Úvod
	1. Profi HR
	2. JenPráce - Poradna (JenHR)
	3. HR Forum
	4. Talentico
	5. JsemHRdoprace.cz
	6. LMC magazín
	7. HR espresso
	8. Nejbusiness.cz
	9. HR News
	10. Svaz personalistů



				

				




Úvod


Čtete také každý den v tramvaji, metru nebo autobusu na internetu články, které vám odhalují tajemství psychologie kandidátů, učí vás, jak klást otázky, upozorňují vás na potenciální úskalí a radí, jak najít toho pravého kandidáta? 😊 Internet je plný takových článků a magazínů. Co takhle se podívat na TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které dominují svou návštěvností a efektivitou vzdělání? 😉


1. Profi HR


Webový magazín Profi HR byl založen v roce 2019 s cílem poskytnout odborný vhled do problematiky lidských zdrojů. Je primárně určen odborné veřejnosti, kterou tvoří HR manažeři, personalisté a další pracovníci zaměřující se na řízení a rozvoj lidí v organizacích. Kromě bohatého obsahu článků a analýz nabízí magazín také pravidelný elektronický newsletter, který poskytuje aktuální novinky a trendy v oboru. Navíc pořádá odborná setkání v podobě "brunch" akcí, která se zaměřují na networking a sdílení poznatků mezi profesionály v oblasti HR. Na těchto akcích můžete navázat kontakty s klíčovými osobnostmi v oboru a setkat se s předními mluvčími a expertními hosty.


V roce 2023 navázal Profi HR spolupráci s nástrojem HR Portál, specializujícím se na digitální správu HR agend. Toto partnerství rozšířilo spektrum nabízených služeb a umožnilo čtenářům magazínu získat přístup k dalším odborným zdrojům a nástrojům. 


Mimo aktuální zpravodajství se zaměřuje magazín také na dění v oboru HR na území České republiky. Pro ty, kteří hledají hlubší analýzy a detailní pohledy na vybraná témata, vydává Profi HR vlastní časopis. Přestože je časopis placený, magazín nabízí možnost odběru newsletteru, který pravidelně přináší výběr aktuálních novinek. Pro ty, kdo mají zájem sdílet své poznatky a zkušenosti, magazín umožňuje publikovat vlastní články po konzultaci s redakčním týmem. 


2. JenPráce - Poradna (JenHR)


Skupina na platformě LinkedIn s názvem JenHR - Meeting room o personalistice byla založena v průběhu druhého čtvrtletí roku 2023. Jejím správcem je pracovní portál JenPráce.cz zastoupený společností Coweo Technologies s.r.o. Hlavním zaměřením této skupiny je vzdělávání a propojování personalistů z různých koutů České republiky. V současné době má skupina přes 1 600 členů, kteří se aktivně účastní diskusí, sdílí své zkušenosti a debatují na aktuální, nebo starší témata v oblasti HR a lidských zdrojů. 


Skupina JenHR byla založena na základě velkého pozitivního ohlasu ze strany poradny na portále JenPráce, kde nyní naleznete přes 200 článků napříč všemi obory, převážně v oblasti pracovněprávního vztahu, tipů a rad v oblasti pohovoru a jeho přípravy, lidských zdrojů nebo obecných tipů pro HR a firmy. Portál pravidelně doplňuje nové informace, které aktualizuje s ohledem na aktuální dění.


Na webovém portále se můžete registrovat jako firma nebo uchazeč, kde hlavním rozdílem je samozřejmě funkcionalita rozhraní. Uchazečům přijdou vhod informace v oblasti právního vztahu při podpisu smlouvy, zjistí, jak správně psát životopis, mají k dispozici obecný přehled povinností zaměstnance nebo tipy a rady jak si pomoci v kariérním růstu. Naopak společnosti a personalisti zde naleznou vše o benefitech, které mohou poskytnout, možných pokutách nebo okamžitých výpovědích v případě nekázně nebo jiného porušení pracovněprávního vztahu. V neposlední řadě zde naleznete značně obsáhlé zajímavosti z celého světa.


V Linkedinové skupině JenHR jsou k dispozici detailnější články a diskuze s konkrétními personalisty, kteří jsou členy skupiny a mohli se setkat s podobnými případy či právními kličkami, které Vám mohou pomoci ve výkonu vaší práce. Nedávno například probíhala diskuse o aktuálních změnách v zákoníku práce, strategiích na optimalizaci inzerce pracovních pozic, nebo o metodách efektivního třídění a vyhodnocení životopisů. Skupina také nabízí možnost navázání kontaktů s HR profesionály z velkých i malých společností a přímou komunikaci s nimi.


Členové LinkedInu mohou po schválení správcem skupiny přispívat vlastními myšlenkami, názory a iniciovat diskuse v oblastech pracovněprávního práva, HR strategií či obecně v oblasti lidských zdrojů. Mohou také reagovat na příspěvky ostatních členů a sdílet názory, s nimiž se ztotožňují. Pokud by členové měli zájem o spolupráci s pracovním portálem JenPráce.cz, správci skupiny jsou připraveni poskytnout kontakt na obchodní zástupce, který pomůže s náborovými aktivitami nebo optimalizací inzertních strategií za konkurenceschopné ceny.


3. HR Forum


Webový portál HRForum, který byl založen v roce 1993, reprezentuje důležitý prvek v oblasti lidských zdrojů v České republice. Je to nejen platforma, ale také symbol dlouholetého úsilí a odhodlání. Portál je klíčovou složkou profesní neziskové organizace, který má za cíl sdružovat odborníky specializující se na řízení a rozvoj lidských zdrojů v různých podnicích a organizacích. 


Díky HRForu má česká veřejnost přístup k cenným informacím, ověřeným referencím a praktickým zkušenostem, které mohou výrazně přispět k rozvoji lidských zdrojů v různých organizacích. Sdílení těchto informací a zkušeností umožňuje firmám a jednotlivcům neustále se zdokonalovat a adaptovat na dynamicky se měnící podmínky trhu práce. 


Jedním z unikátních aspektů portálu je možnost partnerství. Toto partnerství nabízí organizacím a jednotlivcům příležitost propagovat svůj koncept, produkt, službu či osobní brand prostřednictvím People Management Forum. Toto fórum vychází v podobě časopisu, což umožňuje širší dosah a interakci s různými čtenářskými skupinami.


Kromě toho HRForum nabízí rozmanité úrovně členství, což otevírá dveře k bohaté paletě možností. Od účasti na seminářích, workshopech a konferencích až po možnost výměny názorů a postřehů s ostatními odborníky v oboru lidských zdrojů. Taková interakce členů zvyšuje hodnotu sítě a pomáhá vytvářet silnou komunitu, která může společně řešit výzvy a těžit z nových příležitostí. 


Celkově HRForum nejenže nabízí přístup k cenným informacím a zkušenostem, ale také vytváří prostředí, kde odborníci mohou společně pracovat na dosažení větší excelence v oblasti řízení a rozvoje lidských zdrojů.


4. Talentico


Talentica představuje technickou personální agenturu s dlouholetou tradicí na trhu od roku 2009. Tato společnost věnuje zvláštní pozornost vzdělávacím aktivitám kandidátů ve svém portfoliu. Díky tomu jsou kandidáti lépe připraveni odpovědět na specifické požadavky firem, v nichž usilují o zaměstnání, a jsou také lépe vybaveni pro pohovorové procesy. Ačkoliv je portfolio Talentica primárně orientováno na technické a odborné profese, nabízí také širokou škálu dalších profesních pozic v různých oborech.


Webový portál společnosti Talentica poskytuje bohatý magazín zaměřený na vzdělávání HR specialistů. Pokrývá různé aspekty náboru, od tvorby inzerátů, přes komunikaci s kandidáty, až po konečný výběrový proces. Důležité je zdůraznit, že obsah tohoto magazínu je volně přístupný široké veřejnosti, takže není nutné investovat do předplatného či jiných placených služeb. 


Talentica pravidelně zprostředkovává informace o aktuálním dění v České republice. Způsob prezentace těchto událostí je kombinací humoru a profesionálního přístupu, což má za cíl oslovit co nejširší spektrum čtenářů. Navíc portál nabízí 15 různých témat, díky čemuž si návštěvníci mohou vybrat a soustředit se na informace, které odpovídají jejich preferencím. 


Na sociálních médiích je Talentica aktivní a angažovaná, zejména na platformách LinkedIn, Facebook a Instagram. Zde systematicky buduje vztahy se svou komunitou, sdílí aktuality a články týkající se lidských zdrojů a HR, a také prezentuje obsah související s odbornými a technickými pozicemi z webového portálu Talentica.


5. JsemHRdoprace.cz


Vzdělávací webový magazín JsemHRdoprace.cz byl založen pod křídly Nakladatelství FORUM. Toto nakladatelství má bohatou historii, která trvá více než 18 let, během nichž podporuje firmy a různé organizace v několika oborech práva. Poskytuje jim podporu nejen prostřednictvím vzdělávacích kurzů, ale také díky odborným publikacím. 


Webová platforma JsemHRdoprace.cz představuje bohatý zdroj článků a aktualit z oblasti lidských zdrojů. Kromě široké nabídky obsahu nabízí magazín speciální členství, které čtenářům umožňuje mít exkluzivní přístup k vybraným materiálům dříve, než je k dispozici pro širokou veřejnost. Členové také získávají aktuální informace z oblasti personalistiky. 


Web se může pochlubit spoluprací s renomovanými advokátními kancelářemi, jako jsou RK Partners s.r.o. a GT Legal. Díky této spolupráci nabízí ověřené informace o různých pracovněprávních tématech. Magazín také pravidelně produkuje podcasty a videa zaměřená na vztahy mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem. Čtenáři zde mohou nalézt užitečné tipy a rady, jak správně interpretovat pracovní smlouvy, jak se vyvarovat potenciálních právních problémů a jak rozpoznat možné nesrovnalosti ze strany zaměstnavatele.


Kromě svého hlavního webu je JsemHRdoprace.cz také aktivně přítomen na sociálních sítích, zejména na LinkedInu a Facebooku. Zde pravidelně sdílí relevantní témata a články, čímž interaguje s členy své rostoucí komunity a podporuje diskusi na různá aktuální témata.


6. LMC magazín


Webový magazín LMC byl založen v roce 2016 jako integrální součást skupiny LMC, specializující se na online služby zaměřené na oblast práce a vzdělávání. Tento portál poskytuje řadu užitečných informací a nástrojů pro profesionály v oboru lidských zdrojů. Čtenáři zde mohou nalézt inspirující rozhovory s experty z HR sektoru, důkladné analýzy dat trhu práce a mnoho praktických tipů, rad a aktualit, které podporují efektivitu v každodenní práci. 


Jedním z hlavních prvků tohoto portálu je Akademie LMC, která se zaměřuje na komplexní témata, jako jsou strategie náboru nebo aspekty pracovního práva. Vzdělávací obsah je koncipován tak, aby vyhovoval potřebám těch, kteří se v oblasti lidských zdrojů chtějí dále vzdělávat a rozvíjet. 


Magazín LMC také nabízí sérii online webinářů. Tyto interaktivní semináře umožňují účastníkům setkat se s odborníky z HR a příbuzných oborů. Kromě aktuálních webinářů mají čtenáři přístup k archivu již proběhlých událostí. Pro ty, kteří preferují písemný obsah, je zde sekce s dokumenty, odkud je možné stahovat záznamy z diskuzí a články ve formátu PDF. 


Další zajímavou složkou portálu je nabídka podcastů. Tyto audio záznamy pokrývají široké spektrum témat v oblasti personalistiky a financí. K dispozici je více než 60 epizod, které čtenáři mohou poslouchat kdykoliv si přejí. 


V neposlední řadě magazín představuje HR Akademii. Toto vzdělávací centrum nabízí komplexní kurzy a materiály zaměřené na klíčové aspekty fungování HR profíků. Ať už jde o onboarding či offboarding, správné odměňování zaměstnanců nebo efektivní komunikaci v pracovním prostředí. Akademie poskytuje hluboké informace a návody pro profesionální přístup.


7. HR espresso


Webový magazín HR Espresso představuje online platformu zaměřenou se na zpravodajství, analýzy, komentáře a rozhovory z oblasti lidských zdrojů, trhu práce a kariérního rozvoje. Byl založen v roce 2012 jako součást společnosti HR Partners, renomované společnosti poskytující poradenství a vzdělávací programy v sektoru lidských zdrojů. 


Hlavním posláním tohoto portálu je nabízet detailní, kvalitní a prakticky využitelné informace pro manažery, personalisty, odborníky v oboru lidských zdrojů a širší veřejnost. Díky své odbornosti a významu v oboru se HR Espresso stalo mediálním partnerem několika prestižních událostí a soutěží, včetně například HR Awards. 


Jednou z dalších významných nabídek portálu je série podcastů zaměřených na různé aspekty lidských zdrojů. Tyto podcasty jsou navrženy tak, aby pomohly HR specialistům dále rozvíjet své profesní schopnosti a dovednosti. 


Pro ty, kteří hledají hlubší ponoření do světa HR, nabízí HR Espresso předplatné. Předplatitelé mají přístup k řadě výhod, včetně možnosti registrace mezi odběrateli newsletteru, což jim umožňuje získávat aktuální informace rychleji než ostatní. Kromě toho mají k dispozici exkluzivní informace a podcasty, které nejsou běžně dostupné široké veřejnosti.


8. Nejbusiness.cz


Webový portál NejBusiness.cz představuje komplexní zdroj informací, zpráv a příběhů ze světa podnikání. Již od svého vzniku v roce 2017 má ambici poskytovat podrobný přehled aktuálního dění v téměř padesáti odvětvích průmyslu a služeb. Tento portál každodenně informuje své čtenáře o novinkách, trendech a inovacích z různých oborů. Nabízí také inspiraci prostřednictvím tipů na nové produkty, technologie, životní příběhy podnikatelů či exkluzivní rozhovory s odborníky. 


Jednou z důležitých sekcí na portálu je "Trh společností". Zde návštěvníci mohou procházet články o společnostech, které jsou aktuálně v nabídce pro prodej. Kromě základních informací o těchto firmách se čtenáři mohou dozvědět více o jejich historii, současné tržní hodnotě nebo odkazech na nabídky k odkoupení. Tato sekce rovněž poskytuje informace o průměrném výnosu či ztrátě, kterou tyto společnosti zaznamenávají. 


Další zajímavou sekcí je "Investice". Zde jsou prezentovány různé investiční příležitosti, doporučení k investování, ale i varování před potenciálně rizikovými investicemi. Například jeden z nedávných článků se věnuje investicím do bezpečnostních dálnic s možným výnosem až 15 % ročně. 


NejBusiness.cz dále poskytuje platformu pro inzerci a službu nazvanou NejBusiness Connect. Tato služba usnadňuje propojení zájemců o práci s potenciálními zaměstnavateli z různých odvětví. Ať už hledáte nový projekt nebo nabízíte práci, tato platforma vám umožní efektivně oslovit stávající i potenciální obchodní partnery a klienty. Díky širokému spektru možností spolupráce můžete cílit na různé demografické skupiny a maximalizovat dosah svých inzerátů.


9. HR News


Webový portál HR News byl založen v roce 2010 a zaměřuje se na zpravodajství a aktuality z oblasti lidských zdrojů, personalistiky a managementu. Na webu jsou k dispozici originální autorské články a rozhovory s osobnostmi, české anotace mezinárodních materiálů týkajících se novinek v managementu a řízení lidských zdrojů, informace o personálních změnách v manažerských pozicích v ČR a komentáře. 


HR News umožňuje vyhledávání článků, rozhovorů s experty a dalších novinek ze světa práce. Společnosti se mohou na portálu zaregistrovat a předplatit si přístup k obsahu partnerského webu IVITERA a.s., který propojuje různé podnikatelské projekty. 


Portál rovněž poskytuje možnost inzerovat vlastní obsah v různých formátech, s cenami začínajícími na 3 000 Kč. Tyto inzeráty mohou být v podobě PR článků, bannerů, tiskových zpráv nebo rozhovorů. Po zaslání objednávky vás bude kontaktovat konzultant z IVITERA a.s. k dalším krokům. 


Dále web odkazuje na partnerské stránky, například HR TV, kde je možné nalézt videorozhovory se známými osobnostmi z oboru, jako je Svatava Petříková z České spořitelny nebo Roman Senecký z Mondi. 


HR News v neposlední řadě nabízí širokou škálu školení a kurzů, včetně MBA programů a specializací v IT, HR a lidských zdrojích, které podporují profesní a osobní rozvoj.


10. Svaz personalistů


Webový portál Svazpersonalistu.cz je zaměřen na podporu a rozvoj lidských zdrojů. Svaz personalistů se věnuje mnoha aspektům lidských zdrojů, včetně rozvoje zaměstnanců, spoluprácuje s HR odborníky, realizuje vzdělávání a mnohé další. Na portálu je aktuálně registrováno více než 3 000 spolupracujících HR a 12 vysokých škol, které aktivně podporují rozvoj oboru lidských zdrojů. 


Webový portál nabízí možné členství v Svazu personalistů, které přináší mnoho výhod, včetně přístupu k desítkám online a osobním setkání s HR komunitou a slevě 27 200 Kč na MBA studium zaměřené na HR. Všechny tyto výhody jsou dostupné za 18 000 Kč ročně. 


Na portálu lze najít aktuální informace z oblasti HR, archiv podcastů a videí a pozvánky na setkání s komunitou, kde se diskutuje o aktuálních tématech a sdílejí se tipy a rady pro profesionály v oboru. 


Portál také poskytuje služby pro členy, kde je možné nahrát životopis a tím zvýšit šanci na pozici v společnosti, která ocení váš potenciál v oblasti HR. Dále je zde k dispozici právní poradna 24/7, která poskytuje podporu v pracovních vztazích převážně mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem. V neposlední řadě se každoročně na portále koná soutěž "Personalista roku", kde členové mohou získat různá ocenění a být uznáni v síni slávy Svazu personalistů.


Pokud máte zájem o spolupráci s portálem Svaz personalistů, ať už jako HR, firma nebo investor, navštivte sekci "Partnerství a sociální projekty". Věříme, že najdete vhodné řešení pro obě strany.


 


Publikováno 4. října 2023


                    
					Autor: Daniel Haša

                        
                            Profesionál v oblasti lidských zdrojů s důrazem na strategické plánování a optimalizaci týmové kultury, klientský poradce.

				


				
					
                        

                


            
                    aktuality
                    aktuální dění
                    benefit
                    bezpečnost
                    cíle
                    Coweo
                    data
                    diskuse
                    dokumenty
                    důležité
                    Facebook
                    firma
                    fórum
                    hledat
                    hodnocení
                    HR
                    HR Espresso
                    HR Forum
                    HR News
                    investice
                    investor
                    inzerát
                    inzeráty
                    IVITERA
                    JenHR
                    JenPráce.cz
                    JsemHRdoprace.cz
                    kandidát
                    kurz
                    kurzy
                    LinkedIn
                    LMC
                    LMC magazín
                    management
                    měření
                    nábor
                    nástroje
                    návod
                    Nejbusiness.cz
                    novinky
                    obory
                    obsah
                    odměňování
                    odpověď
                    onboarding
                    online
                    osobní rozvoj
                    otázky
                    OZP
                    partner
                    personalista
                    plat
                    platforma
                    podcast
                    Podcasty
                    podmínky
                    podnik
                    podnikání
                    pohovor
                    pokuta
                    poradenství
                    poradna
                    povinnost
                    povinnosti
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní portál
                    pracovní smlouvy
                    práva
                    právo
                    procesy
                    Profi HR
                    prostředí
                    registrace
                    řízení
                    řízení lidských zdrojů
                    rozdíl
                    rozhovor
                    rozhraní
                    rozvoj
                    rozvoj lidských zdrojů
                    růst
                    sdílení
                    seminář
                    školení
                    společnost
                    společnosti
                    spolupráce
                    strategie
                    studium
                    Svaz personalistů
                    systém
                    Talentica
                    Talentico
                    trendy
                    třídění
                    uchazeč
                    úraz
                    výhody
                    výkon
                    výpověď
                    vzdělávání
                    vztahy
                    zajímavosti
                    zaměstnanců
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
                    životopis
                    zkušenosti
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Automechanici
					
				

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
						MZ CARS & service s.r.o.
					


		

		
				od 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						WAN XING s.r.o.
					


		

		
				od 21 800 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitel - ovocnář - sadař
					
				

			
			

		


		
				Běrunice
				
	
						Ing. Pavel Voráček
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v oblasti výstavby
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						FERMENTEX s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná Síla V Kuchyni
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						PIZZA  IL  CARNE,    s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
					
				

			
			

		


		
				Choustníkovo Hradiště
				
	
						Kateřina Maternová
					


		

		
				37 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník VZV s Němčinou/ubytování/mzda od 2.800€
					
				

			
			

		


		
				Německo
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					
				

		

		
				2 800 – 3 100 €
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v lomu
					
				

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
						Reno Šumava a.s.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník
					
				

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
						AGUSTA s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/Ka Odpady, Ochrana Ovzduší
					
				

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
						Město Kopřivnice
					


		

		
				27 390 – 38 370 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hospodyně V Domácnosti
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						HKclean s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci V Oblasti Výstavby Budov
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ZAV Capital Trade s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník / servírka
					
				

			
			

		


		
				Kašperské Hory
				
	
						VELESLAVÍNOVA společnost s r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha mycí linky (ž/m)
					
				

			
			

		


		
				Modletice
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				33 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Policisté
					
				

			
			

		


		
				Sedlčany
				
	
						Krajské ředitelství policie…
					


		

		
				od 35 700 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nástrojář - hrubá měsíční mzda až 51.800,- Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				36 500 – 51 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik/technička frézek
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						TOS Olomouc, s.r.o.
					


		

		
				od 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavači smíšeného zboží
					
				

			
			

		


		
				Pyšely
				
	
						Thanh Tuan Vu
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník / Zednice
					
				

			
			

		


		
				Velká Jesenice
				
	
						Ingplan s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí inženýr SKŘ
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Worley Czech Republic s.r.o.
					


		

		
				50 000 – 64 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v sociálních službách
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Domov pro seniory Klimkovice
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce pro zahraniční trh
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						SAMBULAR s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 65 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik až 240 Kč/hod
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojírenští kovodělníci-přípravář
					
				

			
			

		


		
				Neurazy
				
	
						SH Weld s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce na nehtové studio
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Minh Nguyen, s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lehká Manuální Práce Pro Šikovné(P)- Náborový Bonus 15.000,-
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Pragolematik s.r.o.
					


		

		
				26 500 – 28 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník/ce
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						STAVMONT - sanace staveb, spol. s r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka výroby v strojírenském průmyslu (Svitavy)
					
				

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
						Amikov job, s.r.o.
					


		

		
				23 480 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Supervisor výroby / mistr výroby (A1548)
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						DISPONERO s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant/Ka
					
				

			
			

		


		
				Nýrsko
				
	
						AQUAŠUMAVA s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TEAMLEADER | AŽ 90 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				90 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						WK IMPORT s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní manažer
					
				

			
			

		


		
				Ledeč nad Sázavou
				
	
						EMKO HOLDING s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 70 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/-Ka Sk. C, C+E
					
				

			
			

		


		
				Děhylov
				
	
						INTRAFOR LOGISTICS s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonáři - železobetonáři
					
				

			
			

		


		
				Tovačov
				
	
						MONOTECH GROUP s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná/-Ý Zdravotní Sestra/Bratr
					
				

			
			

		


		
				Vítkov
				
	
						Domov Vítkov, příspěvková organizace
					


		

		
				28 340 – 41 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ruční Mytí Aut
					
				

			
			

		


		
				Třanovice
				
	
						SPETRA CZ s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zootechnik/ Zootechnička
					
				

			
			

		


		
				Pulečný
				
	
						Kokonínská zemědělská, a.s.
					


		

		
				25 500 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						KE WANG s.r.o.
					


		

		
				od 21 800 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Etimos Human s.r.o.
					


		

		
				31 001 – 41 001 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač Lisů
					
				

			
			

		


		
				Český Dub
				
	
						HPQ - Plast, s.r.o.
					


		

		
				26 500 – 38 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrátor e-shopu
					
				

			
			

		


		
				Tuněchody
				
	
						Expedo s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník-fasádník
					
				

			
			

		


		
				Rýmařov
				
	
						DOMYRIO s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						Realitní a stavební společnost s.r.o.
					


		

		
				od 23 640 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/Ka Nákladních Automobilů, Tahačů A Speciálních Vozidel
					
				

			
			

		


		
				Koněšín
				
	
						Oldřich Řezanina
					


		

		
				od 22 200 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na zpracování ovoce, zeleniny a ořechů (včetně sušení, konzervování a mražení)
					
				

			
			

		


		
				Vestec, Praha-západ
				
	
						AGRO Jesenice u Prahy a.s.
					


		

		
				od 19 320 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/Logistik s VZV - ranní/odpolední směny, 13. plat!
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						RIGHT INDICADA s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecné sestry bez specializace
					
				

			
			

		


		
				Luže
				
	
						Dům klidného stáří Glossus s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaný stavební dělník hlavní stavební výroby
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						TomyMont s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lékař - Lékařka Se Specializací V Oboru Gynekologie
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						Sdružené zdravotnické zařízení Krnov,…
					


		

		
				od 70 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Opava
	Jablonec nad Nisou
	Most
	Kroměříž
	Teplice
	Slaný
	Klatovy
	Prachatice
	Děčín
	Zlín




    Top lokality brigády

    	Hostivař, Praha
	Pardubice
	Ostrava
	Letňany, Praha
	Olomouc
	Slatiňany
	Loket, okres Benešov
	Španělsko
	Karlovy Vary
	Kyjov, okres Hodonín




    Top profese

    	Technik / technička automatizace
	Kominík / Kominice
	Architekt / Architektka
	Svářeč / Svářečka
	Nákupčí
	Diagnostik / Diagnostička
	Instruktor / Instruktorka
	Stavební technik / technička
	Kontrolor / Kontrolorka
	Asistent / Asistentka




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Globus ČR, v.o.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	příplatky
	pracoviště
	výpovědní doba
	personalista
	pracovní poměr
	employer branding
	novela zákoníku práce
	LMS
	PC Help
	Salesforce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor skladu • mzda 30.000,- Kč • 2 směny
	Administrativní pracovník se znalostí Japonštiny
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Zákaznický Servis, Psaní E-Mailů - Pro Český E-Shop
	KFC D1 LOKET DT  PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Prodavač/ka - STOP. SHOP. Třebíč
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Manažer obchodního místa v Jihlavě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník Čerpací stanice Robin oil 4 Kameny
	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Kuchař/Kuchařka
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 a víc + dýška & bonusy)
	Store manager HalfPrice Brno
	Pracovník/pracovnice odbytu
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)
	Skladník (závod Znojmo)
	Operátor skladu • mzda 30.000,- Kč • 2 směny
	Asistent logistiky - mzda až 50 000 Kč !!!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...
	Operátor svařovacích robotů - pouze dvě směny, bez nočních
	Jablunkov: NOVÁ PRODEJNA - PRODAVAČ/KA LAHŮDEK
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů
	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého
	Prodavačka do prodejny Armyshop v Praze 8 - Palmovka
	PRACOVNÍCI DO VÝROBY / PRODUKCE_Horní Rakousko
	Prezentační prodej NEFRITO - průměrně 50.500 Kč za měsíc




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















